
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления» 

«О внесении изменений в Программу 
развития 0 0 » 

В связи с участием колледжа в Федеральном проекте по созданию 5 
современных мастерских ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с решением педагогического совета (протокол № 1 от 
31.08.2019г.) раздел № 9 к Программе развития 0 0 на период 2019г. -2024г., 
в соответствии с целями создания мастерских и Базовой образовательной 
организации, обеспечивающей формирование инклюзивной системы 
образования. 

Ответственный: Шевченко Н.П., зам.директора по УМР; 

2. Утвердить в установленном порядке дополнения к Программе развития в 
срок до 15.09.2019г. 

Ответственный: Шевченко Н.П., зам.директора по УМР; 

3. Внести соответствующие изменения в планы работы структурных 
подразделений колледжа до 01.10.2019г. 

Ответственные: руководители структурных подразделений; 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 
г. Новочеркасск 

06.09.2019г. № 412 

Директор колледжа Г.Н. Григорьева 


